\INTT_O_RME DE GASTOS

. Fecha : 26 de septiembre de 2022
gl e TN ,
Nombre deiola ‘Dependenaa é Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION o e '
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Pat‘é‘;rﬁgqv‘ff‘_ 0 Materr . No de Empleado: | No de vitico:
Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios 1041064 VI-2022-104-618

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Asistir a la 3% Asamblea Nacional de la Asociacién Mexicana de Secretarios de Desarrollo Econdémico A.C., con el objetivo de intercambiar ideas y
acuerdos para impulsar un desarrollo econdémico sustentable, formacion de talento y fortalecimiento de cadenas de proveeduria local.

Asistir al evento Mex Best Quien, integrado por el Gobierno del Estado de Guanajuato, del Municipio de San Miguel de Allende y empresas como
Aeroméxico, BMW

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
N/A 26/08/2022 Traslados ‘ UBER $ 89.93 |/
N/A 27/08/2022 Traslados UBER $ 299.98 |/
[ Total I'$ 389.91
PASAJES AEREOS
Factura l Fecha | Concepto .;‘ Aerolinea | Ruta del viaje ? Total
: Total ‘
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
2503 25/08/2022 Hospedaje FA GRAND QUERETARO $ 5,286.61 |/
50477 24/08/2022 Consumo CAFE SIRENA $ 142.00 |~
2765 25/08/2022 Consumo CARAJILLO SAN MIGUEL $ 585.00 |~
1399 27/08/2022 Consumo Abraham Salomon Jassen Cardell $ 195.00 |
Total $ 6,208.61
Cuenta presupuestal: j Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisic| que
desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las Total Gastos r $ 6,598.52
s e e reecor et por ol cuplimien dela Comision oo _| ) Pasajes y Vidticos resibidos
Tmporte a reembolsar(-) -$ 6,598.52
Autoriza ’ evisa Beneficiario(a)

wm

Q/Qn’\f\g s VAN
Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios “ ‘Mafll':lels.\palac;::sGranados

Secretaria Secretaria




Uber

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

26 de agosto de 2022

Total $89.93
Trip Fare S0
Subtotal $84.50
Booking Fee $5.43
*IVA incluido
Pagos

Mastercard =*==5142 $89.93

27108/22 7:37 a. m.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con JUVENTINO

UberX  5.17 kilometros | 13

min

I 8:58 p. m. | Calle 5 de Mayo 119, Barrio La Cruz, 76000 Querétaro, Queretaro

9:12 p. m. | Blvd. Bernardo Quintana 4050, Plaza Boulevares, 76160 Santiago de Querétaro, Qro., Mexico

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consuita directamente a tu banco.




Uber 27 de agosto de 2022

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $299.98
Trip Fare $280.09
Subtotal $280.09
Booking Fee $19.89
*IVA incluido

Pagos

Mastercard °==+5142
27/08/22 4:50 a. m.

$299.98

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Sergio

UberX  34.49 kildmetros | 30
min

I 4:19 a. m. | Boulevard Bernardo Quintana 4050, Plaza Boulevares, 76169 Querétaro, Queretaro

4:50 a. m. | Carr Estatal 200 Qro.- Tequisquiapan 22500, Coldn, 76270 Querétaro

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Expedido en OPERADORA TURISTICA VICTORIA

BLVD BERNARDO QUINTANA 4050 BLVD. BERNARDO QUINTANA 4050
SAN PEDRITO PENUELAS QUERETARO SAN PEDRITO PENUELAS QUERETARO
QUERETARO MEXICO 76148 QUERETARO MEXICO 76148
OTV0110261B2
FA GRAND QUERETARO FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000507892503
Contacto hotel : 4421929999 Fecha de Emision 2022-08-30 13:25:24
Email Hotel : gshfago@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000504041684

Folio (UUID) 8DF80903-0AB0-4AB6-AB2C-F764903A8C39
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2022-08-30 13:25:27 Folio (xml):439909

Exportacion 01

DATOS DE FACTURAGION

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RE5

Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31350

Régimen Fiscal : 603

Huesped : GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA A

Estancia : 20220825 20220827 Folio : 409962 - 0 HAB : 440 Reservacion : G 4705 92
Cajero : FMG Formato de Factura : 00 Referencia : FAQO 589270

Contra Code : G1LLGP Compaiiia : SEDESU

CFDI Relacionados

UUID Relacionado : [FEA32260-FE3C-4B42-8875-9B65345A0588] ' Tipo Relacion : 04

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario

1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 4085.36

Objeto Impuesto: 02

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $653.66
Base: 4085.36

1.00 E48 90101501 ROOM SERVICE 308.86
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $49.42

Base: 308.86
Sub Total
IVA(0.16)
ISH

*** CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 28/100 M.N. *** Total Facturado
Método de Pago : PUE
Forma de Pago : 04 PaidOut :
MONEDA : MXN Propina :
T.C: 1 Total a Pagar :

Sello Digital del CFDI

XaXgxZ8gYnvNw1Mw6banRHMIAw4dKuNmHeveXqDmI0o8boYb/VoR0OxsAjL/G4UeY YKDD2WVDBxhiE 1hu+NFoJ8vJgG7iP9d27a1W9S+3iN1w5B2huCAkwaBIKI
SmE|bfy63XBefstXPVMizfXLCVWCovfCX7xvwD/f3k/70KNDZhso09110Hxi1RJGFnd TmybVs97axTCz10XgcASu8UbmaYmNRNKOskm/zszQfZBeAi7wXrQC1Cap
gylNe6xXspFF6pJ3M+80CQVKqgOniluQBUhdxGAB46B/VIPmJDBXmYi4zjpyQWb9s+/WyMdkvUlagWN/7cULKA3yvLYSc8TQ==

Sello Digital

0O1X1KQi9GoIn85hUZyGsjluQYEBayZWSO9F02rzwMSHijc+d7151iyg 1FwWtOwbn3k/UJZap6F OHECdckZp13VEXINEXG+NSCLMESOA1jpYi1Zk+rdzxYBuf6BKUGR
kqsDYx6UxHUUhLbgRymbvEoaxNcr6pQhwhiagQ708530Kri921axY QDwuOK9AFVDSMFzbAXbB3ab3BQcWf/v+FvMD/iEudkylsmJRgSXxPS73gjbsIQULXKHyoYG
w/anueXq/3aFATkSrsHg/2rNFlcwr7VoYKnnVBZchT/8M1aJczlvHIULcjrfhQlsi+KSzdz6AGcTb3qCnPNHK 1L T Jtigw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.1/8DF80903-0AB0-4AB6-AB2C-F764903A8C39|2022-08-
30713:25:27|EFA100217SU5|XaXqxZ8gYnvNw1MwbanRHMIAw4dKuNmHevcXgDmi0o8boYb/VoROxsAJL/G4UeY YKDD2WVDBxhiE 1hu+NFoJ8vJgG7iP9d27a1
W8S+3iN1w5B2huCAkwaBIKISmE|bfy63XBefstXPVMizfXLCVWCovfCX7xvwD/f3k/70KNDZhso09110oHxI1RJGFndTmybVs97axTCz10XgcA9u8UbmqYmNRNKOs

km/zszQfZBeAi7wXrQC1CapgyiNe6xXspFF6pJ3M+80CQVKqgOniluQBUhdxGAB46B/VIPMJDBXmYidzjpyQWb9s+/WyMdkvUlagWN/7cULKA3yvLvSc8TQ==|00
001000000504041684||

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTAC[@N IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emiti6 este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a OPERADO#EA }TU)RISTI»CA VICTORIA | 5 )
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balancé.due t6

l%ERADORA TURISTICA VICTORIA

Importe
4085.36

308.86

4394.22
703.08
142.98

5240.28

0.00
46.33
5286.61




GSRANDF . <RICANA QUERETARO
ING. BIEF A0 QUINTANA 5080, ALAMOS,

IERCE R i QUERETARQ, CP 78160, QRO

MeAiCO TEL 4421929899

VENTA EN LINEA
NUMERO DE TARJETA™ 5142
MASTERCARD
JETADE DEETO
TOTAL M.N. $5,286.61

AUT: 054025

ARGC. BUODO4BYE0UEIB2ID
AID ANQGCOO00041010
SERTADA

NDER

SANT A

NUMERO CE FC
NUMERO DE REFEREM. 15, 300 [ er (58658

AUTURIZALE

EDIAN B FIRMA ELECTROME A
LECT bl

Por estE pagari me atligo ncon
ala orden del banue acredian
Liulo Este paga

rm—




FACTURA SNBBBX 50477

LAFE SIRENA SUCURSAL: 38851

TICKET: 198540824
FECHA DE EMISION: 29/08/2022 03:23:12 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMlSlON: 31384

USOOFDI  Geo-Gasios emgeneral TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA:  MXN

CSl1020226MV4

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |[UDEM | TASA % MONTO HNGARIS TOTAL
£48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIAAL 16% Senvicio U”A‘if‘d 16 19.59 $122.41 $122.41
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

SuUB $122.41

'II- $19.59
@

Folio Fiscal | Fecha y Hora de Certificacion " No. Certificado Digital i Método de Pago

CIENTO CUARENTA'Y DOS PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 24/08/2022

E4AOFF58-0C09-49FD-AESE- 29/08/2022 04:23:19 p. m. 00001000000502570013 PUE - Pago en una sola exhibicion
0B940B599F7F

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
mpVRemVlieeSXCVIWAZO56UDFWLVXT 1DMJIGSJCIOGGQINANTSWRASY Y IVZTOEaWBfShurzog wikeQr. QRDAJISFIZPO2ALEnbecniKFHSZ

GhisXt1k1WvXCghjNuSSJFsFTIWPJO/00j8EibkZUk+2rpEIWDz97+S0SjM3r1kJbnBTRzZIIXtrOBUKGxa W, »«oTF/dZoH( VﬁRR/OQSaXFBn JeozukTrinKhtcg8zTnSvTPCdQFd
QB2qGoNLTEzJmIrOQ7pmRUNRarWGgxCifw==

2NhfyBQUIKy/DzSTbp+i
WekJbH7tDMNjaLee5p

Sello digital del SAT

ulbFT7+Dkt2teAkH 1 pRHxx/HWgyQSN+RPV2r+PI7IC7TKNmyERVEXKUQPEPHbzOSVEAC rJpShNXMEFot1swsaEol ZF2Y 4yy5D3RbDZ583h/0h8vFov5dmBGC8Zj5ED 0z SKG/NF Hyy WzMJvBvitRw

BedecMOV2x0IVLVHhvP8ygFPalflowxIpvwTCheSwWXU2ed+f2HnLA4ntJRY14nCUROMKLL1bR93Skyq7wMBqrY 3EjvSTLF c7w0GoCCREDSWAMk4Zs)uia)WnCGOF4bmDmimViM63amb5EhJSGGe
7dH8gsWKnw/U7GMmC27xAzcs DIAHYXHNEVInKQuU38RLQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1|E4A0FF58-0C09-49F D-AESE-0BS40B599F 7F|2022-08-
29718:23:19|INT020124V62|mpVRemVliee SXCVIWvz956UDFwLVIXT1DMJGSJCIOGGQIRENTSWRASYYIVZTSEaWBrfShurzogiwxcQrZvaculssPRARR 5gh/c/fS8aMCqRDAJSF/ZPO2fLBnbeeniKF

HSzw2NhfyBQtIKy/DzSTbp+ighisXt1k1\WvxCghjNuSSJFsFTIWPJO/00j8EibkZUk+2rpEIWDZz97+S0SM3r1kJbnBTRZIIXtrOBUKGxaWAOTF/dZoBk8kERR 7008aXF8ndeozukTr/nKhtcg9z TnSvTPCdQ
FdY&WekJbH7tDNjaLee5pQB2qGoNLTEZImIrOQ7pmRUNRarWGgxCifw==[00001000000505211329]|




Starturks Coffee Apto Chihughua
Expecido en:
Blvd, Tuan Fablo T, KM 14 Local
Col. Parque Ird‘ strial Litermex
- PR Aeropuerto Int. Chihuahue
Chivhuahiic. L inh. CF 31584

38

0083 L eth s

1585 ‘y’a fst O
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Local
1 BdQE[ P / i 88.00
1 AL C0D Chigpas 54.00

sin Leche
AL POT-Calie Norimal
KOEXHARRAE 142

Jebitto 112,00

Tatal $ 142.00

Pagado § 142.00
o ‘m C‘mck E," o:,gj—~-—~—~--~--~-~—

Ciento cugrenta v dos pesos, )/

100 H.N
Fed 1: [LTARBUCKS)
Red 2: MIN]

Puedes  solicitar tu faclusa
al reslizas tupago o silo
prefieres, obtenla en el partal
Wl . 31SEQ. COilL I

Activaciones v recar(gs de
Starbuckscard no son facturdiles
Tienes 30 dias naturales para
realizar tu factua

s==Alglis para Facturag====
Ticket : 1968540824

Tienda @ 3885t

Fecha : 24-08-2022

REGIMEN FISCAL: N/A

Cafe Sirera, S. de R.L. de C.V.
RFC: CSI-020726-Mv4
Auenida Revolucion No. 1267
Pisos 20 Y 21, Cotonta Alpes
Delegacion Alvaro Uhregon
Cludad de Mexico
Codigo Postal 01040,
Centro de Atencion a Clientes
(01.800.286.08. 8t
TrgpinionBstarbucks . com. i




Folio CSM 2765
Folio fiscal 40494E71-D87F-444E-89FD-D0O039C5F91CA
Lugar y fecha de expedicion 37700, 2022-08-25 16:24:15

Fecha de certificacion 2022-08-25 16:24:16
No. Certificado emisor 00001000000505487613

No. Certificado SAT 00001000000505619865

Uso CFDI Gastos en general
Forma pago Tarjeta de débito o
Método pago Pago en una sola exhibicion

Sello digital del SAT b2Kd41J4mNO90BTHogAcRi88E3upIH17ya02N05/aaPKbxM

Cadena original del

Emisor Receptor
RFC CSM200923M90 RFC GEC981004RE5
Nombre CARAJILLO SAN MIGUEL Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales CHIHUAHUA
Cdédigo postal 31350
Cant. ID Unidad |Descripcién Valor Importe
unitario
1 90101500 E48 NA CONSUMO 745.69 745.69

Subtotal 745.69
IVA 16 % 119.31
TOTAL 865.00

OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

Sello digital del 0rAwalQnSWJI8EsdHiw5YJIn6gky/XbRpmcsdkfi5jy51lwapONBT1GRkO+IdZggNqu22YRBFCtcHr04mgGQdHBSG
emisor PnJRYZbJjUIIF/yeodf1WNimMEKAVOVL809i3GqQUrqOD1CCUCXSKCrwwzc2aZRczK/C5VkKgnWAUSR/T9]j rFt
R1B1jDrwzxWw5W9AaQUPpoDVgKLsK3DtzHKqywL r6iuA9mhXEaUrrwjwjAbIHVXUrwloiosNxrfhZQCQIIdCxo
PgQND4IP/3t2xIEvkjwKrNcvab7/VQNcpeYng4RfIBiSTgDOj 87AF1uiyBnMa4UNUzv3ti98znXQBKOCCw==
754DZDa0UDpzxB4I7ucN/XdgCYr7BGk6BusLf3
n157uLac5CZIrulHghKkUK+WOuemfjgvccIzKc+0jaKFj5iz2w704dvpnMEEIN87EbNUFTB+wsnT rCQ7MwQPOY
ser200G7A2k0S00cwvQel LLQlwkCuCh4/gtbpI8ijLL2XQhUFGiRYoU1LQMZ9d95nCmzvTa7]Z13NtrfR2Nsc+
DrbAhhoE5AcRXgeSqIlSstWIS5d11u06nuAkBCOIHZjHT+4tjavtOWIgKKQiV5yBhTPZpCVpHWt Zwx81nsGSQ==
“;1.1|40494E71-D87F-444E—89FD—D0039C5F91CA]2022-08-25T16:24:16|SFE0807172W8 OrAwalQnSwW
complemento de EsdHiw5YJIn6gky/XbRpmcsdkfi5jy51wapONBf1GRkO+IdZggNqu22YRBFCtcHr04mgGQdH8SGPNIRYZbIjU

certificacién digital IIF/yeodflWNimMEKAVOVL809]i3GqQUrq0D1CCUCXSKCrwwzc2aZRezK/C5VkKgnWAUSR/T97 rFtR1BLjDrwzx

del SAT Ww5W9AaQUPpoDVgKLsK3DtzHKgywL r6iuA9mhXEaUrrwjwjAbIHVXUrwloiosNxrfhZQCQIIdCxoPgOND4IP/3

gégég\él{%\gggl}lTvab7/VONcpeYng4RfIBiSTyDOj 87AF1uiyBnMa4UNUzv3t198znXQBk0OCCw==|000010000

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

To e dl LOO/ '$33517



EES SIS SRRRREES S S I
CARAJILLO SaN MIGUEL SA DF CV

REGIMEN GENERAL DE LEY P

R.F.C. CSMZOTIT5MS0

LERRA MOJADA No 407, INT -7

35 DE CHAPULTERLE [T1 SECCION

1IGUEL HIDALGO, C.P. 11000

sd+y U1DAD DE MEXICO, ME2ICO sbax

o
L

Beon /12 1 Persanas

Sin «:lor Oficind

Guanajuato 25/08;.7 13:59
abrio 25/08/22 12:5%

Atendio: Delia Gonzalez Pa'ma

MODELD ESPECIAL Pz $  &u.0 (=)
TOPO CHICO Pz$  55.00
BENGALA VP R$  220.00C-)
U0 DE SALMON Pz$  320.00
PAPAS TRUFADAS Pz $  210.00
ENTRADA CORTESIA OR $ 0.00

e o ek e S Sl

Total $ 865.00
$ 48.06 ‘ulares

Gracias Por Su Visit

Expedido en:

UMBRAN No 8, Int. Altos
San Miguel de allende Centio
San Miguel de Allende, C.P. 37700
Guanajuate, Mexico

Para dudas de facturacion escriba a
factursanmiguel@amail.com

GOOD VIBES ONLY




FOLIO: MM 1399

Emisor: Receptor:
Abraham Salomon Jassen Cardell GOBIERNQO DEL ESTADO DE
JACAS20411FHG CHIHUAHUA

GEC9S8I004RES

Lugar de Expedicién: 76750

Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Efecto del comprobante: | - Ingreso

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general

Folioc Fiscal: Fecha / Hora de Emisién: No. de Certificado Digital:
02e8a8e4-989f-48b3-a8bb-01c37a0cdeea 31/8/2022 - 16:01.08 00001000000507282880
Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe
90101700 1 E48 - CONSUMO $168.10 $168.10
UNIDAD No Identificacion: E48
DE Traslados:

SERVICIO IVA: 002, Base: $168.10, Tasa: 0160000, Importe: $26.90

Subtotal: $168.10
IVA 16%: $26.90
rasSla: WK = CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN  Total: $195.00
Peso Mexicano
Forma de Pago: Método de Pago: Condiciones de
01 - Efectivo PUE - Pago en una sola Pago:
exhibicion NO APLICA

Cadena Original del complemento de Certificacién Digital dei SAT

11.1102e8a8e4-985f-48b9-a8bb-01c37a0cdeesa| 2022-08-31T16:01:08| LSO1306189R 5| f3gKlituI Rx22 T62BHUHI ZBVjKZQbTegR EyhiM70j4168KgBsyZpoT4j04q5LXTSu0q
YANrwApFtU3DScAII9xcIDPIpCZTpbSKhElbb/94vPHZr Z4BVTcqDaKbTiCQno6oalb8+ul77dkkeRig4gXKVwWG/Leo bx!WI54mtYIXRs/9s0eQUUE/TuVoQSrN2DTgpEN
HtnlaUAhhPag4QIvPW3C+90h4wWTnNS PEzqaGlyV+jilTHwW3kd 6+We4NeBDSV3YBP2rnhmFS7IHLOZoWaBzeSmibocOvYMigbfsLR&/+c4elmnN7drwU2ZBMRarm Kot S
ThTShSIWGtfL7w6ex21ZQ==|00001000000509846663| |

Seilo Digital dei CFDI

f3gKItuIRx22TE2BHUHIZBVKZQbTegREYhIM70j4]68KqBsyZpoT4j04q5LXTSu0qY ANrWARFtU3DS cAl19xcIDPIpCZ TpbS KhElbb/34vPHZr Z4BVTeq DaKbTjCQno6oa
1b8+u177dkkeR Ig4aXKVWG/LeobxIWS54mtYIXRs/IsOeQtUE/TuVoQ5rN2DTq PENHtnlaUAhhPag4QIivPwW3C+90h4wTnNSP6zqaGly V+jjiTHw3kd] 6+We4NeBDSVIYB
P2rnhmFS7IHLOzoWaBzeSmibocOvYMiSbfsLR6E/+c4elmnN7drwU2BMRam Kot SIhTShSIWGt L7wex21ZQ==

Sello Digital def SAT

O2hKHLKBI3NRYuyzoOZITWBZEBrFhSOfiAH+a3bPAXgd]tuHgkWolRVQORHXIKr UHRPS 47Nwo7]cgHvjer hlawl +r Coa3dZgy7ho7R5q! gexFdSrO/ZceKUeVQjMvho
ycq03c8gmWrZaOFhDrtBsBXHKijcaljF LSSORSDTENMrnValSrGZECWGScMffm +tbmH5p4gGpxfDgDmMogb43aHKEDh3EBIWLS ckSim S7BKAS0JIRZ3hesMhkZ2Q
L PBUVPFLLFDb4TZNOASBE+sBzSkLwcQn4jSr14d8o0bPzHsISfzrwGR+dBP2yISIt81WYPIRIr611I5+fBS1z5haPldwA==

Fecha/ Hora de Certificacion: Numero de Serie Certificado del SAT: RFCdel PAC

31/8/2022 -16:01:08 00001000000509846663 LSO1306189R5

Este documento es una representacién impresa de un CFDL.

Pagina 1 de 1






Oficio No. SIDE/DA-688-BIS/2022
Chihuahua, Chih., a 18 de Agosto de 2022.

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE -281BIS/2022, para efectuar los trdmites
necesarios para la compra de boleto de avidn, le comunico que estd aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-006/2022. Dicho gasto se registrard con cargo a su
cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias
hdbiles siguientes al -término de su comision, conforme al articulo octavo del Acuerdo No.
156/2019 por medio del cual se expiden las Medidas para la Optimizacién de Recursos del Estado

de Chihuahua, asi como a la normatividad aplicable.

Nombre Actividad

Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios Asistir a la 3% Asamblea Nacional de la Asociacion

Mexicana de Secretarios de Desarrollo Econémico
A.C., con el objetivo de intercambiar ideas vy
acuerdos para impulsar un desarrollo econdémico
sustentable, formacién de talento y fortalecimiento
de cadenas de proveeduria local

Asistir al evento Mex Best Quien, integrado por el
Gobierno del Estado de Guanajuato, del Municipio
de San Miguel de Allende y empresas como

Aeroméxico, BMW

Ciudad Periodo

Querétaro 24 al 27 de agosto de 2022
San Miguel de Allende

Sin ofro asunto de momento, recibg’un cordial salbdo.
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“2022, Afio del Centenario de la llegads e la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00
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Oficio No. SIDE -281BIS/2022
Asunto: Boleto de aviéon
Chihuahua, Chih., a 18 de Agosto de 2022.

C. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovaciéon y Desarrollo Econdmico
Presente. —

De conformidad al Acuerdo No. 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019, donde se expiden
las Medidas de Optimizacién de Recursos en el Estado de Chihuahua, en su apartado sexto, me
“permito solicitar de su apoyo para efectuar los trdmites necesarios para la compra del boleto de
avién para una servidora con destino a la Ciudad de Querétaro y San Miguel de Allende, con la
finalidad de asistir a la 3% Asamblea Nacional de la Asociacion Mexicana de Secretarios de
Desarrollo Econémico A.C., con el objetivo de intercambiar ideas y acuerdos para impulsar un
desarrollo econémico sustentable, formacion de talento y fortalecimiento de cadenas de
proveeduria local, asi como para la asistir al evento Mex Best Quien, integrado por el Gobierno
del Estado de Guandgjuato, del Municipio de San Miguel de Allende y empresas como

Aeroméxico, BMW, entre ofros, las cuales se llevard a cabo del 24 al 27 de Agosto de 2022.

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente
La Secretaria

| r/§@
“‘QQ\/\, SECRETARIA DE INNOVACION

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESF ALESARFOLLO ECONOMICO

2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
V1-2022-104-660

XXVIRP004

BUENO POR: 6,598.47 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 47/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: COMISION DEL 24 AL 27 DE AGOSTO DE 2022 ASISTIR A LA 33 ASAMBLEA NACIONAL DE LA ASOCIACION MEXICANA
DE SECRETARIOS DE DESARROLLO ECONOMICO A.C., EN QUERETARO Y ASISTIR AL EVENTO MEX BEST QUIEN, EN SAN MIGUEL DE
ALLENDE (COMP. VI-530-2022)

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO l ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO

VIATICO SOLICITADO POR: DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS PERIODO: 27-AGO-22 - 30-AGO-22

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041064

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 389.91

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 6,208.56

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1.00 | PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE: 0.00 [ OTROS GASTOS:389.91 | GASETAS:

JUSTIFICACION: GASTOS DE TRASLADO TERRESTRE ) | TOTAL PASAJE: 389.91

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXICO QUERETARO | QUERETARO- 27-AGO- 30-AGO- 1 3 0.00 2,069.52 0.00 6,208.56 6.208.56

QUERETARO 22 22

TOTAL VIATICO: 6,208.56

TOTAL: 6,598.47

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMBROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR

DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 PEL ACUERDO NO. 034/20%] NORMAS PARXEL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENVIDADES DjL/PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIE| ITE UNICO A MI NOMBRE BAJO LR RESPQ ‘- ABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

N\

AUTORIZO BENEFICIARIO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA MARIA ANGELICA GRANADOS
ANGELICA TRESPALACIOS
SECRETARIA
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2022, Afio del Centenario de la llegadade)
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI1-2022-104-660

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: COMISION DEL 24 AL 27 DE AGOSTO DE 2022 ASISTIR A LA 3% ASAMBLEA NACIONAL DE LA
ASOCIACION MEXICANA DE SECRETARIOS DE DESARROLLO ECONOMICO A.C., EN QUERETARO Y ASISTIR AL
EVENTO MEX BEST QUIEN, EN SAN MIGUEL DE ALLENDE (COMP. VI-530-2022)

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)
Lugar: Periodo:

QUERETARO-QUERETARO,QUERETARO 27-AG0O-22 - 30-AGO-22

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA o R, A,

b T,
. R
¥ \




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-660

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
27-AGO-22 30-AGO-22 QUERETARO-QUERETARO,QUERETARO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

WAV

/
AUTORIZO™
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA

SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-660
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002

NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESQ: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) fﬁi:—fong,qu a ia 4 FEamoes z(é,
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RESULTADOCS OBTENIDOS (DQSCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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"ORIGEN DEL GASTO :
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P002L.1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 389.91
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L.1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 6,208.56

—

TOTAL 6,598.47

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS

EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: ,‘ IMPORTEWNO OGADO: TOTAL COMPROBADO:
. .
AUTORIZO \ RE ISO V/‘ BENEFICIARIO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA . BENITEZ ROJAS, DX
ANGELICA .

MARIA ANGELICA GRANADOS

TRESPALACIOS
SECRETARIA

A\



